

KM Engros Holding ApS

**Industrivej 1
7120 Vejle Øst**

CVR-nr. 29 77 91 47

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/02 2020

**Karin Nørregård
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KM Engros Holding ApS
Industrivej 1
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 29 77 91 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Vejle

Direktion

Karin Nørregård

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 422.661, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.415.520.

Selskabet og dets datterselskab har pga. sæsonpræget aktivitet i datterselskabet tidligere omlagt regnskabsår fra 1.11.-30.10. til 1.1.-31.12.2018. Sammenligningstallene omfatter derfor alene 2 måneder.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab		(7.250)	(5)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>429.911</u>	<u>(476)</u>
Resultat før skat		422.661	(481)
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>422.661</u>	<u>(481)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		54.000	54
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		429.911	(476)
Overført resultat		<u>(61.250)</u>	<u>(59)</u>
		<u>422.661</u>	<u>(481)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.178.051	1.748
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.178.051</u>	<u>1.748</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.178.051</u>	<u>1.748</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		241.686	410
Tilgodehavender		<u>241.686</u>	<u>410</u>
Likvide beholdninger		<u>3.783</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>245.469</u>	<u>415</u>
Aktiver i alt		<u>2.423.520</u>	<u>2.163</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.048.051	1.618
Overført resultat		188.469	250
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	54
Egenkapital		<u>2.415.520</u>	<u>2.047</u>
Anden gæld		8.000	116
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.000</u>	<u>116</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.000</u>	<u>116</u>
Passiver i alt		<u>2.423.520</u>	<u>2.163</u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.618.140	249.719	54.000	2.046.859
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	429.911	(61.250)	54.000	422.661
Egenkapital 31. december 2019	125.000	2.048.051	188.469	54.000	2.415.520

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>130.000</u>	<u>130</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>130.000</u>	<u>130</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	1.618.140	2.094
Årets resultat	<u>429.911</u>	<u>(476)</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>2.048.051</u>	<u>1.618</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.178.051</u>	<u>1.748</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
KM Trend ApS	Hedensted	100 %	2.178.051	429.911

3 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens bankengagement.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter til årsrapporten

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret anparter i KM Trend ApS. Den bogførte værdi udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 2.178.